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Trainer - Nachwuchs-Teams EHC Seewen 2017 / 18 
 

Piccolo Name Adresse E-Mail Telefon P Natel 

Trainer Piccolo I Gasser Philipp Rickenbachstr. 54, Schwyz phga@gmx.ch  079 728 96 61 
Trainer Piccolo II Bolfing Flavio Abendweg 3, Brunnen flavio.bolfing@szkb.ch  078 628 21 12 
Ass. Piccolo II Sigg Daniel Schützenstrasse 48, Schwyz d_sigg81@yahoo.de  079 414 90 59 
Springer Mauderli Philipp Chriesimatt 26, Baar philipp.mauderli@gmail.com  079 221 89 86 
 
 

Bini Name Adresse E-Mail Telefon P Natel 

Trainer Hospenthal Roman Eisengasse 3, Brunnen info@rhodesign.ch 041 810 13 86 079 410 71 11 
Assistenztrainer Muheim Mario Dorni 1, Sisikon mario.muheim@bluemail.ch  079 304 73 90 
 
 

Bambi Name Adresse E-Mail Telefon P Natel 

Trainer Da Rin Raphael Bättigmatt 5, Seewen raphi.15.rdr@gmail.com  076 681 06 04 
Assistenztrainer Reichmuth Noel Riedstrasse 92, Schwyz noel.reichmuth@gmail.com  076 559 51 44 
 
 

Hockeyschule Name Adresse E-Mail Telefon P Natel 

Chef Trainer NW Künzler Jürg Rubiswilstrasse, Ibach juerg.kuenzler@thurweb.ch 041 811 84 75 078 724 85 84 
Leitung Paganini Michele Kolonie 34, Erstfeld michele.paganini@bluewin.ch 041 310 23 09 079 321 85 27 

 
 

EHC Seewen Name Adresse E-Mail Telefon P Natel 

Chef Trainer NW Künzler Jürg Rubiswilstrasse 20, Ibach juerg.kuenzler@thurweb.ch 041 811 84 75 078 724 85 84 
TK-Nachwuchs Langenegger Markus Krummfeld 26, Seewen markus.langenegger@bluewin.ch 041 811 66 11 

 
079 572 23 45 

 


